提出締切（令和 5 年 10 月 13 日）
（様式２）                         令和 5 年 ○月 ×日

社会福祉法人 永平寺町社会福祉協議会

会長 様

            （報告者）サロン名     永平寺ふれあいサロン

代表者氏名    永平寺 太郎

令和 5 年度 地域見守り訪問助成金 実績報告書 兼 請求書

次のとおり見守り訪問活動を実施しましたので、関係書類を添えて報告します。

１．助成金額   金   10,000   円 …（①＋②）

（上限 10,000 円）

＜内訳＞

①見守り訪問実績                 （見守り訪問協力者  3 人）

日付 持参物（内容） 訪問人数

7 月 ○日 スポーツドリンク 16 人

8 月 ×日 お茶、塩飴 14 人

月  日  人

月  日    人

月  日  人

見守り訪問助成額：訪問人数 30 人 × 300 円 ＝①  9,000 円

②見守り訪問実績

助成額：3,000 円 …②

●助成合計金額

① 9,000 円 ＋ ② 3,000 円 ＝ 助成合計金額 12,000 円

報告

助成金の上限 10,000 円のた

め、助成金報告額は 10,000 円

となります。

 表

提出締切（令和 5 年 10 月 13 日）
2．見守り訪問領収書（水分補給などの購入レシート等の貼付）

＜見守り訪問＞

＜見守り訪問実績による情報連携内容があればご記入ください＞

3．関係書類  ・令和 5 年度 地域見守り訪問助成金実績報告書 兼 請求書（様式 2）

        ・記録画像（データでも可）

        ・領収証の貼付（上記に貼り付け）

（例）

・同地区の○○氏について

 高齢者の 2 人暮らしで、訪問時汗だくで出てこられた。あまり水分を取っていない様子だっ

たので、水分を取るよう声掛けをした。

・同地区の××氏について

 ひとり暮らしをされており、元気ではあるものの不安もある様子。デイサービスに行ってみ

たいと言っていた。

領収書

 裏